DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE ITATUBA  – ESTADO DA PARAÍBA

Nº 267/2018
Prefeito: Aron Rene Martins de Andrade.

Criado através da Lei n.º 249, de 30 de dezembro de 1999.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ITATUBA-PB, 24 DE SETEMBRO DE 2018.

Prefeitura Municipal de Itatuba-PB–DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO –Criado pela Lei Municipal de n.º249,  30 de dezembro 1999

E-Mail: pm_itatuba@hotmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATUBA - PB

EXTRATO DE SEGUNDOTERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 00005/2018
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Itatuba e ACCOCIL CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI -
EPP,– Objeto: Contratação de empresa especializada e construção civil para, execução dos serviços de pavimentação
em diversas ruas localizadas na Zana Urbana e Zona Rural pertencentes a cidade de Itatuba -PB, junto ao Município de
Itatuba – PB. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preço nº 00007/2017. ADITIVO: Prorroga prazo por mais 04 meses –
total 12 meses.  ASSINATURA: 21 de Setembro de 2018.